
Smartwork shpk është duke kërkuar hapur vende vakante në profilin Financë - Kontabilitet në nivel 

praktike / internshipi. Për këtë rol mirëpresim aplikimin dhe nga studentë të sapo diplomuar, që synojnë 

të zhvillojnë karrierën e tyre profesionale. 

  

Karakteristikat e synuara për plotësuar vendin vakant janë si më poshtë: 

·         Diplomë Bachelor ose Master në Finance – Kontabilitet, Menaxhim, etj. 

·         Njohje e mirë gjuhës italiane (në nivel komunikimi të përditshëm, jo domosdoshmërish e 

mbrojtur). 

·         Dëshirë për punuar në një ambient hibrid me angazhim on-site dhe remote. 

·         Aftësi shumë të mira analitike. 

·         Përqasje bashkëpunuese dhe aftësi shumë të mira komunikimi. 

·         Eksperiencat e mëparshme të punësimit nuk janë të domosdoshme. 

  

Studentët e interesuar mund të aplikojnë direkte në adresën email: alrecruiting@alteanet.it 

Deadline për aplikimin është 27.09.2024. 
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